

EasyCarCare ApS

Kornmarksvej 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 57 58 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Steve Jussi Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EasyCarCare ApS Kornmarksvej 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 57 58 66
	Stiftet: 3. marts 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor service og vedligeholdelse af automobiler, udlejning, leasing og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	518.902	617.376
1 Personaleomkostninger	-572.409	-532.951
Driftsresultat	-53.507	84.425
2 Øvrige finansielle omkostninger	-628	-8.225
Resultat før skat	-54.135	76.200
3 Skat af årets resultat	11.868	-18.198
Årets resultat	-42.267	58.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.002
Disponeret fra overført resultat	-42.267	0
Disponeret i alt	-42.267	58.002

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Deposita	92.508	84.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.508	84.996
Anlægsaktiver i alt	92.508	84.996
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.301	54.036
Udskudte skatteaktiver	17.563	5.695
Periodeafgrænsningsposter	7.490	5.663
Tilgodehavender i alt	120.354	65.394
Likvide beholdninger	80.844	220.416
Omsætningsaktiver i alt	201.198	285.810
Aktiver i alt	293.706	370.806

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	45.523	87.790
Egenkapital i alt	125.523	167.790
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.218	24.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.796	36.988
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.299
Anden gæld	99.169	124.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.183	203.016
Gældsforpligtelser i alt	168.183	203.016
Passiver i alt	293.706	370.806

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	29.788	109.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.002	58.002
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	87.790	167.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.267	-42.267
	80.000	45.523	125.523

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.256	481.652
Pensioner	41.496	38.304
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.657</u>	<u>12.995</u>
	<u>572.409</u>	<u>532.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	527	0
Andre finansielle omkostninger	<u>101</u>	<u>8.225</u>
	<u>628</u>	<u>8.225</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.299
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.868</u>	<u>1.899</u>
	<u>-11.868</u>	<u>18.198</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	84.996	84.996
Tilgang i årets løb	<u>7.512</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>92.508</u>	<u>84.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>92.508</u>	<u>84.996</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
